
  1 

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 582/QĐ-SYT Đồng Tháp, ngày 12 tháng 5 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 15b:  

Gói thầu: Cung cấp, lắp đặt thiết bị chẩn đoán hình ảnh của Hệ thống MRI 

thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP 

Căn cứ Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Ban hành Quy định về chức năng 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp và Quyết 

định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2018 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Đồng Tháp về việc sửa đổi Khoản 4, Điều 4 Quy định về chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế ban hành kèm theo 42/2016/QĐ-

UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghi định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 506/QĐ-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2020 của Ủy 

ban Nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu các gói thầu tư vấn số 4b, 7c,7d, 7e, 7h, số 11, 12; các gói thầu mua 

sắm thiết bị 15b, 20, 22a, 22b, 24, 25b, 27 và gói thầu xây lắp số 30, 31 thuộc 

dự án Đầu tư xây dựng Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp; 

Trên cơ sở Tờ trình số 71/2020/TTr-MECCOM ngày 08/5/2020 của Công 

ty cổ phần Tư vấn và Thiết kế trang thiết bị y tế về việc phê duyệt kết quả lựa 

chọn nhà thầu gói thầu: Cung cấp, lắp đặt thiết bị chẩn đoán hình ảnh của Hệ 

thống MRI (Số hiệu gói thầu: 15b), thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp 

(kèm Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 70/2020/TTr-MECCOM 

ngày 08/5/2020 của Công ty Cổ phần Tư vấn và Thiết kế trang thiết bị y tế); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch -Tài chính  Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 15b: Cung cấp, 

lắp đặt thiết bị chẩn đoán hình ảnh của Hệ thống MRI thuộc dự án Bệnh viện Đa 

khoa Đồng Tháp, với các nội dung chủ yếu như sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Đầu tư Phát triển Kỹ thuật 

Đông Nam; 

Địa chỉ: 158 đường số 3 Khu dân cư Trung Sơn, xã Bình Hưng, huyện 



  2 

Bình Chánh thành phố Hồ Chí Minh. 

2. Giá trị trúng thầu: 26.997.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi sáu tỷ, 

chín trăm chín mươi bảy triệu đồng); Giá đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận 

chuyển lắp đặt và chuyển giao công nghệ. 

(Phụ lục đính kèm theo) 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 06 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 

4. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế, 

Giám đốc Công ty liên doanh TNHH tư vấn y tế Mediconsult Việt Nam, Công 

ty cổ phần Tư vấn và Thiết kế trang thiết bị y tế, Công ty TNHH Đầu tư Phát 

triển Kỹ thuật Đông Nam và các Đơn vị có liên quan, chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Kho bạc; 

- Sở Tài chính; 

- Đăng website (Vũ); 

- Lưu: VT, KHTC (05bản). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Lâm Thái Thuận 

 



  3 

 


		2020-05-14T16:10:57+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




